РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« Б У Й И А К С К И Й Р А Й О Н »
•ул. Л е н и н а , 61 г . Б у й н а к с к , 3 6 8 2 2 0 , т е л . 2 - 3 4 - 5 4 , т е л . ( ф а к с ) 2 - 0 2 - 0 1 , е т а И : Ь и 1 а ( 1 г п @ г а т Ы е г . г и

« ^ Г » Ш о и л 2014 г. № / / ?3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О дисциплинарном взыскании»

Согласно проведенной проверке прокуратурой г. Буйнакска, проверке
соблюдения муниципальными служащими администрации законодательства о
муниципальной службе и о противодействии коррупции и выявленных
нарушений со стороны муниципальных служащих, администрация
МО «Буйнакский район» п о с т а н о в л я е т :

г

1. За нарушение муниципальными служащими администрации МО
«Буйнакский район» законодательства о муниципальной службе и
противодействии коррупции объявить замечание:

•Джафарову А.Д. - 1-й зам. главы администрации
•Джафаровой П.Д. - зам. начальника архива
•Асхабову М.З. - зам. начальника ГО и ЧС
•Гамзатову А.М. - секретарю административной комиссии
•Алиеву Г.Х. - главному бухгалтеру УСХ
•Абдулаеву А.О. - ведущему специалисту ФЭУ
• Арулмагомедову С.С. - зам. главы администрации
• Батырбекову И.А. - начальнику отдела доходов
•Джамаевой З.А. - ведущему специалисту отдела учёта и отчётности
•Акаеву Н.А. - начальнику ФЭУ

2. За неоднократное нарушение законодательства о противодействии
коррупции и закона о муниципальной службе объявить выговор:

• Шихсаидову Н.И. - ведущему специалисту
3. Уволить с занимаемой должности

• Мирзаева А. - агронома УСХ
4. Управделами (Курбанова М.Г.) довести данное постановление до каждого

муниципального служащего.
5. Контроль за соблюдением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Гаджибатырова Н.А.

Глава администрации М. Маликов

М. Курбанова . 7
2-92-15 '""' •